
Zarządzenie nr 135/2025 

 Wójta Gminy Reńska Wieś 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś w drodze głosowania  

w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Reńska Wieś 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 i 3 oraz  § 46 załącznika do Uchwały Nr L/391/2033  Rady Gminy Reńska Wieś  

z dnia 26 października 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Reńska Wieś 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy na czwartek, 30 października 2025 r. 

§ 2 

W Gminie Reńska Wieś tworzy się 5 okręgów wyborczych, w których wybieranych jest następująca liczba 

radnych: 

1) okręg nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Długomiłowicach– 2 Radnych; 

2) okręg nr 2 w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Reńskiej Wsi– 2 Radnych; 

3) okręg nr 3 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Pokrzywnicy - 2 Radnych; 

4) okręg nr 4 w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Większycach - 2 Radnych; 

5) okręg nr 5 w Społecznej Szkole Podstawowej w Mechnicy - 2 Radnych. 

§ 3 

1. Kalendarz wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Reńskiej Wsi w drodze głosowania  

w w/w okręgach określa załącznik nr 1. 

2. Wzór Zgłoszenia kandydata na Radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś w okręgach określa 

załącznik nr 2. 

3. Wzór Oświadczenia Kandydata i Rodzica/Opiekuna określa załącznik  nr 3. 

4. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 4. 

5. Wzór protokołu głosowania określa załącznik nr 5. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych na terenie Gminy Reńska Wieś.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    W Ó J T  G M I N Y  

             Reńska Wieś  

 

mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 



 

 Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr  135/2025 

z dnia 25 września 2025r. 

 

Terminy  

§ 36. 1. Termin zgłaszania kandydatów na radnych upływa w 10 dniu przed wyborami 

§ 37. Okręgowa Komisja Wyborcza sporządza listę kandydatów na radnych i podaje do publicznej wiadomości na terenie szkoły 

najpóźniej w 6 dniu przed dniem wyborów. 

§ 40.1.3 oryginał protokołu wraz z kartami do głosowania przekazuje się Wójtowi w ciągu 7 dni od dnia wyborów. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 
 w drodze GŁOSOWANIA W OKRĘGACH  

  
 

(10 osób ze szkół podstawowych, po 2 osoby z każdej Szkoły Podstawowej na terenie Gminy Reńska Wieś) 
  

Data wykonania 
czynności 

wyborczych 
Treść czynności Podmiot odpowiedzialny 

do 01.10.2025 
Wywieszenie plakatów  

o organizowanych wyborach na terenie 
szkoły 

Dyrektorzy Szkół Podstawowych  
na terenie Gminy Reńska Wieś 

do 15.10.2025 Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych 
Dyrektorzy Szkół Podstawowych  
na terenie Gminy Reńska Wieś 

Od 01.10.2025  
do 20.10.2025 

Termin zgłaszania kandydatów na radnych Szkolne Komisje Wyborcze 

do 24.10.2025 
Wywieszenie w gablotach listy kandydatów  

oraz plakatów wyborczych kandydatów  
Szkolne Komisje Wyborcze 

30.10.2025 Wybory tajne  Szkolne Komisje Wyborcze 

do 06.11.2025 
Przekazanie Wójtowi protokołu  

 z wyborów, wywieszenie wyników wyborów 
w szkole 

Szkolne Komisje Wyborcze 



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 135/2025 

z dnia 25 września 2025r. 

 

 

Zgłoszenie Kandydata  

na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 

okręg wyborczy nr………………… 

Szkoła Podstawowa w …………………………………….. 

 

 

Zgodnie z par. 35.1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś, Uchwała Rady Gminy Reńska Wieś  

nr L/391/2022 z dnia 26 października 2022 r. zgłaszamy  kandydaturę …………………………………………………………  

z klasy  ………………. *) na Radnego  do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

                 Czytelne podpisy osób popierających**): 

1. ………..………………………………………………… klasa ..……. 

2. ……………..…………………………………………… klasa …..…. 

3. ……………..…………………………………………… klasa ..……. 

4. …….………….………………………………………… klasa …..…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
*) tylko uczeń 7 lub 8 klasy 
**) tylko uczniowie klas 5-8, minimum 4 podpisy  
 

 



 Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 135/2025 

z dnia 25 września 2025r. 

Zgoda Kandydata  

do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 

Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………. oświadczam, że: 

1. Wyrażam zgodę do kandydowania na Radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś.  

2. Pełniąc funkcję Radnego - Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś zobowiązuje się do: 

a) zapoznania z celami działania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś; 

b) aktywnego uczestnictwa w spotkaniach Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś; 

c) przestrzegania praw i obowiązków Radnego; 

d) aktywne uczestnictwo i propagowanie działań Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś; 

e) wykorzystywanie własnych umiejętności do usprawniania pracy Młodzieżowej Rady Gminy 

Reńska Wieś. 

3. Mam świadomość, że mandat Radnego jest sprawowany nieodpłatnie. 

  
…………..……………………………………………… 

                                                                                                                                                                                                                                                        data i czytelny podpis Kandydata 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego  

kandydata niepełnoletniego na kandydowanie i udział w pracach 

Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 
 

 

Ja niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś oraz 

udział mojego dziecka …………………………………………………………… w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Reńska 

Wieś. Jednocześnie  oświadczam, że moje dziecko: 

     posiada status ucznia przynajmniej siódmej klasy szkoły podstawowej; 

      nie jest zawieszona/y w prawach ucznia oraz nie toczy się wobec niego żadne postępowanie karne ani  

w sprawie nieletnich. 

………………………………………………….. 
               data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 
 
+  szkolna Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 135/2025 

z dnia 25 września 2025r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

Wybory do  

Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 
Okręg wyborczy nr ..... 

 

 

 

 

……………………………… 
(Pieczątka szkoły) 

Wyborca oddaje głos na karcie do głosowania stawiając znak „X” przy 

nazwisku kandydata, na którego oddaje głos. 

Wyborca ma prawo oddać głos na nie więcej niż 2 kandydatów na Radnych. 

Głos uważa się, za nieważny, jeżeli wyborca nie odda głosu na żadnego  
z kandydatów albo odda głos na więcej niż 2 kandydatów. 

 
 

1. ………………………………… 

2. ………………………………… 

3. ………………………………… 

4. ………………………………… 

5. ………………………………… 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

Wybory do  

Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 
Okręg wyborczy nr ..... 

 

 

 

 

……………………………… 
(Pieczątka szkoły) 

Wyborca oddaje głos na karcie do głosowania stawiając znak „X” przy 
nazwisku kandydata, na którego oddaje głos. 

Wyborca ma prawo oddać głos na nie więcej niż 2 kandydatów na Radnych. 

Głos uważa się, za nieważny, jeżeli wyborca nie odda głosu na żadnego  

z kandydatów albo odda głos na więcej niż 2 kandydatów. 

 

 

1. ………………………………… 

2. ………………………………… 

3. ………………………………… 

4. ………………………………… 

5. ………………………………… 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

Wybory do  

Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 
Okręg wyborczy nr ..... 

 

 

 

 

……………………………… 
(Pieczątka szkoły) 

 
Wyborca oddaje głos na karcie do głosowania stawiając znak „X” przy 
nazwisku kandydata, w kratce ZA lub PRZECIW. 

Głos uważa się, za nieważny, jeżeli wyborca nie odda żadnego głosu lub 

postawi na karcie więcej niż dwa znaki „X” 

 
                                                                   ZA       PRZECIW 

1. …………………….……….…      

                                                                         ZA        PRZECIW 

2. …………………….……….…      
 

 

                                  

 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

Wybory do  

Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 
Okręg wyborczy nr ..... 

 

 

 

 

……………………………… 
(Pieczątka szkoły) 

 
Wyborca oddaje głos na karcie do głosowania stawiając znak „X” przy 
nazwisku kandydata, w kratce ZA lub PRZECIW. 

Głos uważa się, za nieważny, jeżeli wyborca nie odda żadnego głosu lub 

postawi na karcie więcej niż dwa znaki „X” 
                                                         
                                                                   ZA       PRZECIW 

1. …………………….……….…      

                                                                         ZA        PRZECIW 

2. …………………….……….…      
 

 



 

 Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 135/2025 

z dnia 25 września 2025r. 

 

 ……………..……., dnia ………………….  

Protokół Szkolnej Komisji Wyborczej okręg  nr ……  
z wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś  

w dniu 30 października 2025 roku  
 

Szkolna Komisja Wyborczej w składzie *): 

1. …………………………..-Nauczyciel 

2. …………………………..- Nauczyciel 

3. …………………………..- Uczeń 

4. …………………………..- Uczeń 

5. …………………………..- Uczeń 

6. …………………………..- Uczeń 

 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś**): 

1. ………………………………………………. 

2. ………………………………………………. 

3. ………………………………………………. 

4. ………………………………………………. 

5. ………………………………………………. 

6. ………………………………………………. 

Głosowanie w sprawie wyboru członków do Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś odbyło się w dniu  

30 października 2025 roku. W głosowaniu udział wzięło ……...  uprawnionych uczniów***), z liczby ……… 

uczniów z klas od 5 do 8 zamieszkujących na terenie Gminy Reńska Wieś.  

Frekwencja wyborcza wyniosła  …….………… %   

W głosowaniu oddano głosów ważnych: ……….… Głosów nieważnych oddano: ………… 

 

Po przeliczeniu kart do głosowania Szkolna Komisja Wyborcza stwierdziła, iż za wyborem do Młodzieżowej 

Rady Gminy Reńska Wieś na poszczególnych kandydatów oddano: 

1. głosów: ……… na kandydata ……………………………………..  

2. głosów: ……… na kandydata ……………………………………..  



3. głosów: ……… na kandydata ……………………………………..  

4. głosów: ……… na kandydata ……………………………………..  

5. głosów: ……… na kandydata ……………………………………..  

6. głosów: ……… na kandydata ……………………………………..  

 

Na podstawie wyników głosowania osoby: 

1. ………………………………  

2. ………………………………  

zostały wybrane do składu Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Podpisy Szkolnej Komisji Wyborczej 

1.  ………………………………… 

2. ………………………………… 

3. ………………………………… 

4. ………………………………… 

5. ………………………………… 

6. ……………………………… 

…………………………… 

      Pieczątka Szkoły 
 

 

*) Szkolna Komisja Wyborcza składa się z 2 Nauczycieli oraz 2-4 uczniów (z klas 5-8) wskazanych przez 

Samorząd Uczniowski. 

**) Kandydatem może być uczeń 7 lub 8 klasy zamieszkujący Gminę Reńska Wieś. 

***) Uprawnieni do głosowania są wszyscy uczniowie z klas 5-8 mieszkający na terenie Gminy Reńska Wieś. 

 

 


		2025-09-25T14:38:11+0200
	Tomasz Hubert Kandziora




